
From:  
Sent: Thursday, August 21, 2025 10:02 AM 
To: urbanizmi prishtine 
Subject: Ankese per Njoftimin Publik 05 Nr. 350/02 - 41264/25 dt. 24.03.2025 
 

Pershendetje 

Në Komunën e Prishtinës është dorëzuar kërkesa 05 nr. 350/02-41264/25 dt. 24.03.2025, në 

emër të aplikiesit: Flux Sh.p.k me seli ne Prishtine, me certifikate të biznesit ARBK 811256503, 

per hartimin e dokumentacionit ndërtimor projektin kryesor për ndërtimin e ndërtesës shumë 

banesore dhe afariste me etazhitet 2B+P+13, në kuadër të Parcelës ndërtimore të Bllokut urban 

"F2-3/ZHP "- Tërësisë Hapësinore "F" të Plani Rregullues të Hollësishëm"Kalabria",2024-2032 

në Prishtinë, konkretisht parcelën kadastrale, nr.2855-40, 2855-42, 2855-52 dhe 2855-54 ZK 

Prishtinë. 

 

Ankesa ime si banor I lagjes eshte lidhur me ceshtjen pronesore pasi projekti prek pjesen e 

rruges ZK-2855-52 dhe ZK-2855-54, e cila neve na sherben si rruge per kalimin ne pronen ku 

jetoj dhe veproj per me gjate se 20 vite. 

Cdo nderhyrje dhe devijim I kesaj rruge eshte tendencioze dhe qellim keq ndaj banoreve te 

kalojne ne kete rruge. 

 

Shpresoj qe te mirret seriozisht kjo ankese. 

Cdo te mire, 


